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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 19

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 46

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursen genomförs för första gången under VT 2019. Kursen baseras på en tidigare kurs och beaktanden har
gjorts med hänvisning till tidigare utvärderingar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-03-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Evidens i socialt arbete, 7.5 hp (SMAE07)
Kursansvarig: Helén Olsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen baseras på en tidigare kurs och beaktanden har gjorts med hänvisning till tidigare utvärderingar. Vid detta
kurstillfälle har dels två utvärderingar gjorts under kursens gång. Mättillfälle ett och två, och dels en slutlig kursanalys. De
första två mättillfälle visar att studenterna upplever en progression kring lärandemålen under kursens gång. Nöjdhet
föreligger med kursens upplägg och lärarnas bidrag. Vid muntliga kommentarer i samband med tentautlämning var flertalet
studenter nöjda med hemtentamens utformning (även nöjdhet förekommer i fritextsvar). Dock finns ett antal kommentarer i
fritextsvar på att hemtentan upplevdes vara förenad med tidsbrist samt otydliga frågor. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Dels lämnades postitiva kommenater i fritextsvar på de båda seminariernas utformning, dels framkom ett missnöjde med
seminarium två med hänvisning till bättre direktiv för att presentera uppgiften. Detta kommer att ses över och korrigeras till
nästa kurstillfälle.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


